
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9 

«ВОЛШЕБНАЯ ПОЛЯНКА» 

 

ПРИКАЗ 

                                                                                        

«15» февраля  2022 г.                                                                                    №  

 

г. Приморско-Ахтарск 

 

О создании комиссии для оценки добровольных пожертвований в 

МБДОУ № 9 

 

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации 

работы по предупреждению и профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МБДОУ № 9 и выполнения Федерального закона от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию для оценки добровольных пожертвований в 

составе: 

· председатель: старший воспитатель, ответственная за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений – Самодурова Елена Николаевна; 

· председатель ПК – Гетьман Альбина Викторовна; 

 · делопроизводитель – Меняйленко Наталья Ивановна. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОУ № 9                                        И.А. Иванова 

 

 

С приказом ознакомлены:                                       Е.Н Самодурова 

                                                                                   А.В. Гетьман 

                                                                                   Н.И. Меняйленко 

 

 

 


		2022-04-18T14:51:26+0300
	2312
	Иванова Инна
	Я являюсь автором этого документа




